
 
 

Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

                                                                  

                                                                    vyhlašuje 

výtvarnou soutěž z projektu „Přidej se k nám“ 

 

                                      Tajemný svět barev - propozice        

       „Filmoví a jiní hrdinové“      
Tady si přijdou na své všichni filmoví fanoušci Marvel Studios, Walt Disney…  Budu se těšit na výtvarná díla, např. 

Avengers, Supermanů, Thorů, Batmanů, postav z Harry Potter, Hvězdných válek… 
Pokud však máte svého hrdinu v české kinematografii, sem s ním! Ať jsou to princové, rytíři, královny… 

Také jsou mezi námi hrdinové profesí – lékaři, vojáci, hasiči, záchranáři apod. 
 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE : 
1. kategorie: MŠ              

2. kategorie:  1. – 2.třída ZŠ  
3. kategorie:  3. – 4. třída ZŠ 

4. kategorie:  5. – 6. třída ZŠ  
5. kategorie:  7. – 9. třída ZŠ 

6. kategorie:  16 -18 let  

 

 

 

• určeno dětem a mládeži všech ostravských MŠ, ZŠ, ZUŠ, GYMNÁZIÍ, SŠ, ŠD, SVČ a 

veřejnosti 

• výtvarné práce do rozměrů max. A1 

• max. 10 výtvarných prací z jedné školní instituce 

• práce zasílejte do 15. listopadu 2021 !  
• průběh výstavy od 26. 11. 2021   

• vyhodnocení soutěže: 
 26. 11. 2021 v 10:00 v našem SVČ  ( vítězové budou včas informováni ) 

 

 

 

Upozozornění! 
Upozorňujeme, že do soutěže mohou být zařazeny pouze práce žáků, jejichž zákonný zástupce vydá písemný souhlas 

se zpracováním osobních údajů dítěte/žáka (toto vše je již pořešeno v rámci každé školní instituce ) 

 

Bližší informace:  

      Štěpánka Macháčková, vedoucí odd. estetiky a společenských věd (tel.775 598 566) 
        

 

Tato akce je finančně podpořena statutárním městem Ostrava 

 



                                                                   

 

 

Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace 

sídlo: Ostrčilova 19/ 2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

 

 

 

                                                                    vyhlašuje 

                                                  keramickou a výtvarnou soutěž 

                                      Tajemný svět barev - propozice       

       „Filmoví a jiní hrdinové“      
Tady si přijdou na své všichni filmoví fanoušci Marvel Studios, Walt Disney…  Budu se těšit na výtvarná díla, např. 

Avengers, Supermanů, Thorů, Batmanů, postav z Harry Potter, Hvězdných válek… 
Pokud však máte svého hrdinu v české kinematografii, sem s ním! Ať jsou to princové, rytíři, královny… 

Také jsou mezi námi hrdinové profesí – lékaři, vojáci, hasiči, záchranáři apod. 
 

 

 

 

Jméno a příjmení autora : ……………………………………………………………………… 
 

Škola ( přesná adresa ): ………………………………………………………………………… 
 

Ročník školy: ………    Kontaktní osoba: …………………………. Čitelný email: 

.………………………………………………………………………………………………….. 
  
 

Soutěžní kategorie ( zatrhněte správnou možnost ): 

 a)         jednotlivci            kolektivy 
 

  b)         1. kategorie:   4 – 6 let ( předškoláci ) 

 2  kategorie:   1. – 2. třída ZŠ 

 3. kategorie:   3. – 4. třída ZŠ 

 4. kategorie:   5. – 6. třída ZŠ 

 5. kategorie:   7. – 9. třída ZŠ 

                                    6.kategorie:   16 -  18 let  
                                                

                                                Přihláška musí být řádně nalepena na zadní straně výkresu,  

                      u trojrozměrných prací musí být řádně upevněna, abychom vyloučili možnou záměnu prací. 

 

 

 

 

 


